Produktark

Barcode 5708004040187
Antal skeer Z 2
Toldtarif 8207509000
Forpakning 10 stk
° ° Materiale HSS-TIN
Spiralbor HSS-Tin 1,90 mm Type
Produkt type Spiralbor
60225038
Skaer lengde 22 mm
Cyl. slebne HSS-TIN bor. DIN338N.
Skaft Cylindrisk
e Krydsslebet efter DIN1412C
e Spidsvinkel 118° Spidsvinkel 118°
e |ang levetid og stor rundlgbsngjagtighed
e Fin hulkvalitet Total leengde 46 mm
e Selvcentrerende
Varemaerke DIESELLA
TIN = lang standtid, bedre slid- og varmemodstand.
- Marsvej 20, DK-6000 Kolding - CVR. 66 72 60 10 - Tel. +45 76 3388 88 - 1

Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

Produktdetaljer

02-06-2024

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Produktspecifikationer

60225038

5708004040187

8207509000

10



